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Wspieramy kaliską gastronomię – tworzymy bazę
"miasto i powiat na wynos"

W związku z trudną sytuacją restauracji,  kawiarni oraz obiektów gastronomicznych Powiat Kaliski  postanowił  wesprzeć
lokalnych restauratorów. Planujemy we współpracy z Izbą Gospodarczą Gastronomii Polskiej stworzyć stronę z bazą kaliskich
punktów gastronomicznych, za pośrednictwem której, mieszkańcy Kalisza i powiatu kaliskiego będą mogli zamawiać swoje
ulubione dania. Zamieszczanie ofert w bazie będzie całkowicie bezpłatne dla właścicieli lokali gastronomicznych.

W tym trudnym czasie dla branży gastronomicznej chcemy wykorzystać wszelkie narzędzia, by ją wesprzeć, a przy okazji
zachęcić mieszkańców, by otworzyli się na nowe miejsca i smaki ziemi kaliskiej.

Wdrażanie projektu jest podzielone na dwa etapy:

- w pierwszym będzie budowana baza oraz oferta gastronomiczna,

- w drugiej strona z danymi restauracji i kawiarni będzie promowana wśród mieszkańców oraz w lokalnych mediach.

To narzędzie, dzięki któremu branża gastronomiczna, w jednym miejscu będzie mieć możliwość oferowania swoich potraw
online a klienci będą mogli wyszukać i zamówić interesujące ich dania „na wynos”. Tym samym powstanie wyjątkowa baza
kaliskiej gastronomii, dzięki której mieszkańcy Kalisza i powiatu kaliskiego będą zamawiać jedzenie online, ze świadomością
wspierania swoich ulubionych lokali w mieście. Restauratorzy z kolei nie będą musieli ponosić kosztów, związanych z obsługą
ich lokali  przez pośredników. Mamy nadzieję iż  w ten sposób powstanie narzędzie,  z którego mieszkańcy będą mogli
korzystać nie tylko w czasie pandemii, ale także później.

Docelowo na stronie znajdą się adresy i numery kontaktowe do wszystkich miejsc, w których można zamówić jedzenie na
wynos, z dowozem lub pójść i odebrać posiłek.

Zapraszamy wszystkich chętnych do zamieszczenia swojej oferty w bazie, by zgłosili się do Wydziału Promocji, Informacji i
Obsługi Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu, który koordynuje akcję w naszym regionie.

Chęć zgłoszenia w bazie należy przesłać do dnia 7  lutego br. kontakt: Marta Wolarz e-mail: ako@powiat.kalisz.pl, tel.
62 50 14 305, 609 850 755

Sposób w jaki działa taka baza można zobaczyć na stronie:

https://gorzownawynos.pl/

https://gorzownawynos.pl/

